２０２５年９月

お客さま各位

株式会社 大垣共立銀行

投資信託委託会社の商号変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、投資信託の委託会社である「日興アセットマネジメント株式会社」が、２０２５年９月１日に

下記の通り商号変更を行いましたのでお知らせいたします。

敬具

記

【変更内容】

 変更後（新商号） 変更前（旧商号）

商号 アモーヴァ・アセットマネジメント株式会社 日興アセットマネジメント株式会社

【当社取扱商品】

運用会社名（新商号） ファンド名

アモーヴァ・アセット

マネジメント株式会社

インデックスファンド２２５
ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（毎月分配型）
ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（１年決算型）
グローバル・ロボティクス株式ファンド（年２回決算型）
グローバル・フィンテック株式ファンド（年２回決算型）
グローバル３倍３分法ファンド（隔月分配型）
グローバル３倍３分法ファンド（１年決算型）
デジタル・トランスフォーメーション株式ファンド（ゼロ・コンタクト）

２０５０年満期米国国債ファンド（年４回分配型）（２０５０米国債）
アジア・ヘルスケア株式ファンド(※)
グローバル水素株式ファンド（Ｈ２）（※）
インデックスファンドＴＳＰ（※）

（※）当該ファンドは、購入のお申し込みを受け付けておりません

商 号 等 株式会社 大垣共立銀行

登録金融機関 東海財務局長（登金）第３号

   加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

 なお、内容にご不明な点がございましたら、以下のお問い合わせ先までご照会くさい。

以 上

大垣共立銀行 ダイヤルサービスセンター 資産運用に関するお問い合わせ

電話番号：０１２０－８８８８２３

音声ガイダンスが流れましたら、サービス番号 １ ３を押してください。

受付時間：平日９：００～１７：００

アモーヴァ・アセットマネジメント株式会社 お問い合わせ窓口

 電話番号：０１２０－２５－１４０４

受付時間：平日９：００～１７：００